令和 5年 9月 10日

ご入居者様ご家族様  各位

特別養護老人ホームひばり苑

施設長  木崎 千衣香

ご面会について

平素は当施設運営並びに、新型コロナ感染症予防の為ご入居者様との面会制限に

ご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。

８月初旬に感染者がおられましたが、以降新型コロナウイルスの感染者は出て

おりません。よって、9月 11日（月）から面会のご予約をなくし、ご自由にご面会

に来て頂きます。引き続き皆様には、感染予防対策といたしまして、ご面会時の

手指消毒、検温及びマスク（不織布のもの）のご着用をお願い致します。

ご面会について下記の通りお知らせ致します。

【面会時間】 10：00～16：00

【面 会 者】 お二人まで

【面会場所】 ご入居者様居室にて

【面会方法】 ● マスク(不織布のもの)着用、手指消毒の徹底をお願いします

  ● 事務所窓口で検温、面会票の記入をお願いします

 ● 面会時間は、１５分程度です

 ● 大声での会話や飲食はお控えください

尚、感染予防に努めますが、万が一新型コロナウイルスの発症者が確認できた時

には、急遽ご面会を中止とさせていただきます。

ご入居者様に安全な生活を提供するため、ご不便をお掛けしますが何卒ご理解の

程お願い申し上げます。

以上